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Liebe Teilnehmerinnen und Teilnehmer des Bürgerschießens 2024,

was für ein großartiges Event wir gemeinsam erleben durften! Eure 
beeindruckenden Leistungen, der Teamgeist und die Begeisterung haben 
das Bürgerschießen 2024 zu einem ganz besonderen Erlebnis gemacht. 
Über 400 Teilnehmer und über 90 Mannschaften – diese Rekordzahlen 
sprechen für sich und zeigen, wie stark die Gemeinschaft und das 
Interesse an unserem Sport sind.

In diesem Jahr war die Vorfreude bei uns besonders groß, da wir das erste 
Bürgerschießen auf unseren neuen, elektronischen Freiluftschießständen 
ausrichten konnten. Die umfangreichen Umbaumaßnahmen dauerten 
zwar länger als geplant, aber es hat sich gelohnt: Die Anlage wurde 
erfolgreich in Betrieb genommen und ermöglichte uns, die Faszination 
des Schießsports auf eine neue Ebene zu bringen. Dass das Wetter im 
späten Oktober auch noch mitgespielt hat, war das i-Tüpfelchen und hat 
zu vier großartigen Tagen beigetragen.

An dieser Stelle möchten wir euch herzlich für eure Unterstützung und 
Teilnahme danken. Ihr seid die Seele dieses Events, und ohne euch wäre 
ein solches Bürgerschießen nicht möglich.

Wir freuen uns bereits jetzt auf das nächste Bürger- und 
Jedermannschießen, bei dem wir wieder gemeinsame Stunden, 
spannende Wettkämpfe und eine großartige Atmosphäre im 
Schützenhaus erleben werden.

Mit herzlichem Schützengruß,



Deuchelrieder	Bürgerschießen
Schützengilde	1882	e.V.	Deuchelried

24.	-	27.10.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(SCHÜLER	WEIBLICH)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 367 Premuzic,	Franka 45 55 31.1 86.1

2. 213 Bodenmüller,	Sophia
FFW	Deuchelried

48 52 36.0 88.0

3. 345 Sönmez,	Soraya 29 71 32.7 103.7

4. 212 Bodenmüller,	Eva
FFW	Deuchelried

54 46 81.0 127.0

5. 261 Ehrle,	Milena 57 43 84.2 127.2

6. 342 Kögler,	Franzi 63 37 107.0 144.0

7. 214 Ohmayer,	Mara
FFW	Deuchelried

49 51 105.6 156.6

8. 430 Kresser,	Mathilda 55 45 121.1 166.1

9. 451 Baumann,	Leonie 38 62 159.1 221.1

10. 432 Weiß,	Emmi
Funkenzunft	Wangen

44 56 179.2 235.2

11. 369 Graf,	Eleanor 52 48 257.3 305.3

12. 427 Holzer,	Pia 45 55 269.6 324.6

13. 358 Laroche,	Philippe 32 68 270.1 338.1

14. 359 Laroche,	Julie 52 48 383.7 431.7

15. 357 Rädler,	Jana 28 72 389.7 461.7

16. 368 Premuzic,	Marija 31 69 428.9 497.9

Ranklist	II	V2.4.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(SCHÜLER	MÄNNLICH)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 384 Jocham	,	Tom	 81 19 13.1 32.1

2. 385 Jocham,	Max 84 16 46.0 62.0

3. 445 Merk,	Fabian 71 29 38.1 67.1

4. 343 Zeller,	Tim 66 34 58.0 92.0

5. 350 Rimmele,	Paul 39 61 69.6 130.6

6. 347 Heer,	Finn 40 60 115.9 175.9

7. 346 Heer,	Henry 30 70 110.4 180.4

8. 421 Bodenmüller,	Alois 33 67 189.6 256.6

9. 351 Schöllhorn,	Felix 35 65 194.5 259.5

10. 426 Dillmann	,	Lukas 39 61 223.6 284.6

11. 344 Edelmann,	Jan 30 70 234.3 304.3

12. 102 Biggel,	Paulinus 29 71 245.1 316.1

13. 215 Ohmayer,	Jonah
FFW	Deuchelried

39 61 280.2 341.2

14. 366 Lambrecht,	Fiete 46 54 319.8 373.8

15. 414 Dreizehnter,	Noel 31 69 314.2 383.2

16. 352 Rimmele,	Luis 28 72 400.9 472.9

17. 452 Baumann,	Manuel 0 100 1863.8 1963.8

18. 454 NN,	(ohne	Wertug) 1 99 2476.0 2575.0

Ranklist	II	V2.4.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024



ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(JUGEND	WEIBLICH)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 156 Bodenmüller,	Lena
FFW	Deuchelried

88 12 50.0 62.0

2. 119 Bentele,	Annika 70 30 60.6 90.6

3. 101 Biggel,	Emilia 73 27 172.5 199.5

4. 165 Klatte,	Emma
FFW	Deuchelried

83 17 186.6 203.6

5. 411 Dreizehnter,	Sophie 84 16 215.2 231.2

Ranklist	II	V2.4.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(JUGEND	MÄNNLICH)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 375 Rothenhäusler,	Robin	 90 10 35.9 45.9

2. 130 Martini,	Hannes
FFW	Deuchelried

78 22 65.9 87.9

3. 225 Müller,	Nico
Ohlinger	Holzbau

92 8 83.3 91.3

4. 254 Krane,	Finn
Funkenzunft	Wangen

69 31 73.1 104.1

5. 330 Prinz,	Robin 79 21 85.7 106.7

6. 37 Geier,	Johann 88 12 102.0 114.0

7. 409 Graf,	Amadeus
Funkenzunft	Wangen

66 34 89.0 123.0

8. 38 Megdad,	Silas 72 28 104.6 132.6

9. 81 Schupp,	Florian 86 14 140.7 154.7

10. 113 Brauchle,	Ben 74 26 157.1 183.1

11. 450 Weindorf,	Leon 70 30 228.4 258.4

12. 341 Kögler,	Anton 52 48 649.1 697.1

Ranklist	II	V2.4.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024
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Deuchelrieder	Bürgerschießen
Schützengilde	1882	e.V.	Deuchelried

24. -	27.10.2024

Deuchelried

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(DAMEN)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 323 Fasser,	Celina 93 7 10.0 17.0

2. 294 Müller,	Maria 96 4 21.3 25.3

3. 289 Merkle,	Sarah 89 11 16.1 27.1

4. 97 Kresser,	Daniela 91 9 25.3 34.3

5. 170 Merk,	Bettina
FFW	Deuchelried

86 14 23.1 37.1

6. 337 Schirmer,	Ramona 86 14 27.2 41.2

7. 155 Loritz,	Anke
FFW	Deuchelried

88 12 29.7 41.7

8. 151 Bentele,	Birgit
FFW	Deuchelried

82 18 25.0 43.0

9. 239 Schwarz,	Natascha 88 12 33.2 45.2

10. 259 Barke,	Anna 89 11 35.1 46.1

11. 40 Meyer,	Luisa 93 7 43.8 50.8

12. 395 Spengler,	Tabea 83 17 36.7 53.7

13. 33 Oertlin,	Sara 89 11 46.6 57.6

14. 332 Gresser,	Gisela 86 14 45.0 59.0

15. 242 Ortmann,	Julia 92 8 52.6 60.6

16. 349 Rimmele,	Ann-Kathrin 90 10 54.6 64.6

17. 435 Markert,	Anna 82 18 48.6 66.6

18. 68 Nägele,	Anja 78 22 44.7 66.7

19. 356 Rädler,	Johanna 86 14 57.0 71.0

449 Weindorf,	Rosi 75 25 46.0 71.0

21. 117 Weindorf,	Gabriele 79 21 51.8 72.8

22. 105 Hänsler,	Sophia 83 17 55.9 72.9

23. 67 Rupa,	Das 92 8 65.5 73.5

24. 69 Nägele,	Stefanie 78 22 59.2 81.2

25. 175 Zeh,	Anne-Marie
FFW	Deuchelried

83 17 67.2 84.2

26. 268 Jocham,	Hannah 85 15 69.4 84.4

27. 110 Sigg,	Andrea 89 11 76.5 87.5

28. 372 Lambrecht,	Carmen 71 29 67.2 96.2

29. 166 Weber,	Sophia
FFW	Deuchelried

79 21 79.4 100.4

30. 121 Edelmann,	Sandra 73 27 74.5 101.5

31. 423 Dahm,	Saskia 80 20 82.8 102.8

32. 403 Schnatterbeck,	Marina 89 11 93.8 104.8



33. 383 Englbrecht,	Angelika 80 20 86.2 106.2

34. 78 Herpich,	Petra 63 37 73.0 110.0

35. 32 Lo	Bue,	Emilia 81 19 94.5 113.5

377 Rothenhäusler,	Alexandra 87 13 100.5 113.5

37. 235 Weiß,	Sissi
Funkenzunft	Wangen

88 12 102.3 114.3

38. 1 Hack,	Patricia
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

74 26 95.1 121.1

39. 376 Rothenhäusler,	Natalia	 87 13 109.2 122.2

40. 178 Grabherr,	Anna 74 26 96.6 122.6

41. 201 Lehmann,	Daniela 86 14 109.6 123.6

42. 422 Funk-Fritsch,	Valerie 88 12 112.0 124.0

43. 43 Hänsler,	Laura 86 14 111.9 125.9

44. 98 Hofmann,	Marina 85 15 111.0 126.0

45. 157 Dentler,	Silvia
FFW	Deuchelried

88 12 115.5 127.5

46. 107 Geier,	Carmen 83 17 118.5 135.5

47. 118 Leupolz,	Andrea 72 28 108.1 136.1

48. 431 Kresser,	Verena 86 14 125.7 139.7

49. 31 Schupp,	Myriam 87 13 129.6 142.6

50. 355 Laroche,	Eva 86 14 128.8 142.8

51. 161 Leonhardt,	Bettina
FFW	Deuchelried

91 9 134.6 143.6

52. 428 Dillmann,	Daniela 73 27 118.8 145.8

53. 158 Bodenmüller,	Andrea
FFW	Deuchelried

81 19 129.3 148.3

54. 287 Jenetzke,	Sandra 89 11 138.3 149.3

55. 120 Bitterwolf,	Sarah 93 7 155.6 162.6

56. 420 Pfender,	Marie
Funkenzunft	Wangen

80 20 143.0 163.0

57. 438 Schließer,	Franziska 86 14 153.4 167.4

58. 75 Gläser,	Susanne 80 20 159.2 179.2

59. 172 Ohmayer,	Silvia
FFW	Deuchelried

82 18 162.1 180.1

60. 112 Hänsler,	Verena 85 15 172.0 187.0

61. 374 Biggel,	Miriam 75 25 163.0 188.0

62. 167 Klatte,	Steffi
FFW	Deuchelried

78 22 169.1 191.1

63. 269 Buchner,	Leonie 77 23 175.3 198.3

64. 266 Hannatzsch,	Linda 83 17 185.2 202.2

65. 176 Loritz,	Betty
FFW	Deuchelried

85 15 197.0 212.0

66. 163 Hunstiger,	Lea
FFW	Deuchelried

80 20 198.2 218.2

67. 386 Jocham	,	Denise 85 15 207.8 222.8

68. 340 Kögler,	Isabelle 80 20 202.9 222.9

69. 448 Engstler,	Ramona 84 16 215.7 231.7

70. 228 Fuchs,	Ida
Ohlinger	Holzbau

79 21 257.7 278.7



71. 311 Sproll,	Johanna
FFW	Deuchelried

60 40 249.3 289.3

72. 416 Dreizehnter,	Teresa 62 38 261.7 299.7

73. 244 Furlan,	Manuela 69 31 278.7 309.7

74. 329 Prinz,	Michelle 60 40 271.7 311.7

75. 272 Bochmann,	Fiona 75 25 330.9 355.9

76. 267 Ebert,	Antonia 67 33 463.2 496.2

77. 66 Hitz,	Lucia 63 37 529.2 566.2

Ranklist	II	V2.4.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024



Deuchelrieder	Bürgerschießen
Schützengilde	1882	e.V.	Deuchelried

24. -	27.10.2024

Deuchelried

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(HERREN)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 217 Krattenmacher,	Thomas
Ohlinger	Holzbau

92 8 8.5 16.5

2. 273 Hengge,	Christoph 92 8 15.0 23.0

3. 218 Hilebrand,	Stefan
Ohlinger	Holzbau

89 11 13.0 24.0

4. 324 Lambrecht,	Jens 89 11 15.6 26.6

5. 290 Reischmann,	Daniel 96 4 27.4 31.4

6. 277 Weiß,	Robert
Funkenzunft	Wangen

87 13 20.6 33.6

7. 153 Zeh,	Josef	jun.
FFW	Deuchelried

85 15 18.7 33.7

8. 195 Biggel,	Phillip 84 16 18.6 34.6

9. 404 Melzer,	Dennis 87 13 22.8 35.8

10. 270 Baumann,	Sebastian 78 22 20.0 42.0

11. 219 Morat,	Franz
Ohlinger	Holzbau

75 25 18.3 43.3

12. 220 Bemetz,	Stefan
Ohlinger	Holzbau

78 22 23.7 45.7

13. 441 Mayer,	Elia 79 21 25.0 46.0

14. 444 Jeschke,	Mika 84 16 30.2 46.2

15. 147 Ohmayer,	Patrick
FFW	Deuchelried

92 8 39.8 47.8

16. 194 Rimmele,	Simon 79 21 27.2 48.2

17. 334 Müller,	Konrad 88 12 38.0 50.0

18. 41 Meinert,	Magnus 84 16 34.6 50.6

19. 325 Singer,	Roland 85 15 35.9 50.9

20. 224 Hilebrand,	Fabian 95 5 46.8 51.8

191 Schweiger,	Robert 94 6 45.8 51.8

22. 222 Brutscher,	Moritz
Ohlinger	Holzbau

89 11 41.0 52.0

23. 434 Keck,	Jonas 73 27 25.2 52.2

24. 433 Dürrenberger,	Kilian 85 15 37.5 52.5

25. 240 Buck,	Roman 81 19 36.0 55.0

207 Wagner,	Maximilian 86 14 41.0 55.0

27. 243 Nunnenmacher,	Jonas 96 4 53.3 57.3

28. 322 Fasser,	Benedikt 87 13 44.9 57.9

29. 137 Kämmerle,	Andreas
FFW	Deuchelried

64 36 24.0 60.0

30. 271 Heer,	Andreas 85 15 45.4 60.4



31. 439 Mayer,	Aaron 80 20 42.5 62.5

32. 58 Schlegel,	Samuel 83 17 49.0 66.0

33. 211 Scholz,	Gordian 83 17 49.1 66.1

34. 370 Reischmann,	Alexander 82 18 48.3 66.3

35. 440 Plieninger,	Leo 90 10 57.5 67.5

36. 111 Bitterwolf,	Florian 87 13 54.9 67.9

37. 197 Pfau,	Elias 89 11 58.3 69.3

38. 90 Traut,	Markus 79 21 49.8 70.8

39. 305 Bock,	Louis 89 11 60.1 71.1

40. 189 Miller,	Marcel 89 11 61.6 72.6

41. 35 Frei,	Marius 85 15 59.4 74.4

42. 229 Hofmann,	Quirin
Ohlinger	Holzbau

87 13 63.0 76.0

43. 407 Popp,	Konrad 86 14 63.9 77.9

44. 36 Center,	Paul 93 7 72.2 79.2

45. 18 Karl,	Matthias 86 14 65.4 79.4

46. 331 Mangold,	Ralf 94 6 74.7 80.7

47. 152 Zeh,	Johannes
FFW	Deuchelried

80 20 61.2 81.2

48. 397 Zeh,	Luis 79 21 61.2 82.2

49. 365 Rieg,	Sebastian 81 19 63.8 82.8

50. 193 Prinz,	Fabian 90 10 73.7 83.7

51. 399 Schwarz,	Alexander 92 8 76.2 84.2

52. 436 Heim,	Nicolas 91 9 76.3 85.3

53. 150 Tiso,	Niklas
FFW	Deuchelried

79 21 67.2 88.2

54. 238 Beutel,	Christof 86 14 74.4 88.4

55. 210 Sigg,	Mathias 83 17 75.2 92.2

56. 199 Schöllhorn,	Florian 77 23 70.0 93.0

57. 181 Maier,	Tizian 75 25 68.2 93.2

58. 135 Laub,	Sebastian
FFW	Deuchelried

94 6 88.2 94.2

59. 227 Baur,	Daniel
Ohlinger	Holzbau

72 28 66.5 94.5

60. 202 Dentler,	Manuel 87 13 81.8 94.8

61. 248 Kleiner,	Vasili
Funkenzunft	Wangen

84 16 81.0 97.0

62. 83 Braun,	Moritz 84 16 82.2 98.2

63. 187 Vardic,	David 80 20 78.8 98.8

64. 309 Kolb,	Andreas 87 13 86.7 99.7

65. 148 Sieber,	Nico
FFW	Deuchelried

86 14 88.1 102.1

66. 108 Kögler,	Timo 81 19 84.0 103.0

67. 424 Dillmann,	Kai 69 31 76.0 107.0

68. 226 Brutscher,	Daniel
Ohlinger	Holzbau

88 12 98.3 110.3

69. 145 Klatte,	Felix
FFW	Deuchelried

73 27 84.7 111.7



70. 188 Schad,	Jonas 69 31 80.9 111.9

71. 74 Hitz,	Manuel 86 14 99.9 113.9

72. 310 Weindorf,	Peter 89 11 103.2 114.2

73. 44 Hänsler,	Dominik 86 14 100.3 114.3

74. 223 Gostner,	Luisl
Ohlinger	Holzbau

69 31 83.9 114.9

75. 125 Baumann,	Michael
FFW	Deuchelried

78 22 94.7 116.7

76. 6 Schunk,	Christian 88 12 110.4 122.4

77. 236 Locher,	Benedikt 91 9 114.0 123.0

78. 136 Leonhardt,	Manuel
FFW	Deuchelried

94 6 118.5 124.5

79. 190 Hofmann,	Jannik 85 15 110.6 125.6

80. 336 Leist,	Benjamin
Funkenzunft	Wangen

82 18 108.6 126.6

81. 82 Kaleja,	Jürgen 82 18 108.7 126.7

82. 200 Lehmann,	Tassilo 85 15 112.6 127.6

83. 123 Bodenmüller,	Ulrich
FFW	Deuchelried

88 12 115.8 127.8

84. 405 Hirschmann,	Andreas 79 21 107.7 128.7

85. 274 Obermüller,	Rico 90 10 119.1 129.1

86. 203 Bischofberger,	Lukas 89 11 118.2 129.2

87. 263 Hänsler,	Julian 84 16 114.7 130.7

88. 129 Bodenmüller,	Daniel
FFW	Deuchelried

84 16 115.9 131.9

89. 42 Körber,	Jonas 78 22 110.6 132.6

90. 318 Ayne,	Murat 80 20 113.7 133.7

91. 425 Holzer,	Patrick 78 22 113.1 135.1

92. 140 Loritz,	Ferdinand
FFW	Deuchelried

88 12 125.6 137.6

93. 186 Ehrle,	Sebastian 85 15 124.5 139.5

94. 143 Mösle,	Marco
FFW	Deuchelried

75 25 116.9 141.9

95. 103 Kennerknecht,	Peter 88 12 135.0 147.0

96. 109 Sigg,	Benedikt 84 16 131.8 147.8

97. 209 Albrecht,	Nikolai 68 32 117.7 149.7

98. 128 Hänsler,	Fabian
FFW	Deuchelried

85 15 138.2 153.2

333 Kitzelmann,	Michael 73 27 126.2 153.2

100. 443 Fischer	,	Michel 84 16 137.3 153.3

101. 262 Prasser,	Daniel 70 30 125.0 155.0

102. 84 Thomas,	Eberle 81 19 137.0 156.0

103. 354 Rädler,	Tobias 83 17 139.8 156.8

104. 230 Beck,	Tobias
Ohlinger	Holzbau

64 36 121.6 157.6

105. 64 Winter,	Martin 78 22 135.7 157.7

106. 314 Wischalla,	Florian 91 9 152.7 161.7

107. 192 Rimmele,	Andreas 85 15 147.6 162.6



108. 398 Rothenhäusler,	Ralph 81 19 147.7 166.7

109. 442 Müller,	Tobias 65 35 136.5 171.5

110. 447 Weindorf,	Kai 66 34 141.1 175.1

111. 348 Reischmann,	Andreas 88 12 165.5 177.5

112. 208 Hengge,	Fabian 82 18 160.3 178.3

113. 312 Hädicke,	Bernhard 77 23 160.1 183.1

114. 106 Geier,	Daniel 80 20 166.9 186.9

115. 80 Büchele,	Markus 81 19 170.0 189.0

116. 396 Haug,	Tim	 76 24 168.2 192.2

117. 388 Engelbrecht,	Mathias 77 23 189.6 212.6

118. 283 Holler,	Lenny 86 14 200.5 214.5

119. 319 Kämmerle,	Timo 80 20 195.6 215.6

120. 196 Tropea,	Patrick 72 28 209.6 237.6

121. 265 Prasser,	Michel 86 14 226.2 240.2

122. 124 Bitterwolf,	Jonathan
FFW	Deuchelried

85 15 239.2 254.2

123. 99 Gebhardt,	Mathias 81 19 256.2 275.2

124. 221 Leupolz,	Michael
Ohlinger	Holzbau

81 19 272.5 291.5

125. 313 Schmitz,	David 83 17 278.1 295.1

126. 264 Kolb,	Simon 67 33 325.1 358.1

127. 237 Berger,	Pascal 69 31 388.0 419.0

128. 453 NN,	(ohne	Wertung) 0 100 99999.0 100099.0

Ranklist	II	V2.4.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024



ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(ALTERSKLASSE	DAMEN)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 300 Isabella,	Cekan 81 19 6.0 25.0

2. 241 Ortmann,	Gabi 93 7 19.2 26.2

3. 9 Biggel,	Silvia 89 11 20.0 31.0

4. 164 Loritz,	Brigitte
FFW	Deuchelried

85 15 19.6 34.6

5. 54 Walter,	Heike 91 9 27.8 36.8

6. 391 Gebhardt,	Claudia 84 16 21.4 37.4

7. 162 Hasel,	Christine
FFW	Deuchelried

86 14 23.7 37.7

8. 258 Hahn,	Dunja 84 16 21.9 37.9

9. 85 Funk-Fritsch,	Kim 97 3 36.1 39.1

10. 373 Reischmann,	Carola 84 16 24.1 40.1

11. 29 Baldauf,	Iris 88 12 28.2 40.2

12. 51 Dreiseitler,	Barbara 91 9 34.4 43.4

13. 50 Christberger,	Uta 88 12 34.1 46.1

14. 293 Müller,	Josefine 92 8 43.0 51.0

15. 419 Frey,	Cornelia 92 8 46.0 54.0

16. 65 Schöllhorn,	Helga 96 4 54.3 58.3

17. 418 Brugger,	Elke
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

82 18 42.0 60.0

18. 185 Brunold,	Marlies 78 22 38.2 60.2

19. 173 Ohlinger,	Ursula
FFW	Deuchelried

74 26 36.2 62.2

20. 52 Gast,	Daniela 92 8 59.3 67.3

21. 412 Zeh,	Margit 81 19 50.1 69.1

22. 77 Hofer,	Carmen 70 30 42.0 72.0

23. 96 Klatte,	Andrea 80 20 61.2 81.2

24. 279 Pfender,	Regina
Funkenzunft	Wangen

90 10 73.0 83.0

25. 291 Wetzel,	Reinwalda 94 6 77.8 83.8

26. 301 Stumpp,	Sandra
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

73 27 58.8 85.8

27. 303 Schneider,	Gabi
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

84 16 71.3 87.3

28. 169 Nägele,	Brigitte
FFW	Deuchelried

90 10 81.0 91.0

29. 256 Wagner,	Heidi 71 29 67.1 96.1

30. 232 Reck,	Nicole
Funkenzunft	Wangen

83 17 79.4 96.4

31. 115 Brauchle,	Andrea 85 15 81.5 96.5

32. 183 Spengruber,	Britta 72 28 69.2 97.2

33. 362 Sondermann,	Birgit 77 23 76.0 99.0

34. 171 Schupp,	Lisa
FFW	Deuchelried

88 12 91.0 103.0

35. 321 Fasser,	Tanja 91 9 97.3 106.3

36. 364 Rieg,	Elisabeth 90 10 97.0 107.0

37. 7 Rimmele,	Doris 74 26 88.0 114.0

38. 159 Hänsler,	Sigrid
FFW	Deuchelried

86 14 111.8 125.8

39. 413 Fuchs,	Daniela 76 24 104.6 128.6

40. 299 Rölli,	Ilga 81 19 111.0 130.0

41. 177 Stocker,	Ulrike
FFW	Deuchelried

78 22 109.6 131.6

Deuchelrieder	Bürgerschießen
Schützengilde	1882	e.V.	Deuchelried

24.	-	27.10.2024



42. 168 Laub,	Andrea
FFW	Deuchelried

52 48 83.9 131.9

43. 174 Zwießler,	Roswitha
FFW	Deuchelried

82 18 133.7 151.7

44. 182 Schamm,	Lili 74 26 126.9 152.9

45. 245 Bernhardt,	Claudia 82 18 141.5 159.5

46. 285 Oberschmidt,	Petra 74 26 135.4 161.4

47. 233 Hindelang,	Sonja
Funkenzunft	Wangen

73 27 149.9 176.9

48. 8 Rölli,	Ulrike 81 19 161.0 180.0

49. 260 Wagner,	Renate 81 19 161.3 180.3

50. 11 Buck,	Rosi 82 18 162.4 180.4

51. 14 Bader,	Heike 77 23 159.2 182.2

52. 28 Kohler,	Karin 83 17 166.3 183.3

53. 231 Graf	,	Corinna
Funkenzunft	Wangen

75 25 160.0 185.0

54. 23 Ohlinger,	Angela 62 38 174.8 212.8

55. 53 Ressler,	Sabine 77 23 196.1 219.1

56. 76 Haußmann,	Ulrike 80 20 199.5 219.5

57. 160 Hänsler,	(v.Martin)Maria
FFW	Deuchelried

79 21 199.5 220.5

58. 363 Zöllner,	Sandra 80 20 209.0 229.0

59. 257 Schmid,	Irene 81 19 212.8 231.8

60. 10 Mihaljevic,	Helga 70 30 205.8 235.8

61. 328 Prinz,	Sylvia 78 22 215.6 237.6

62. 410 Graf,	Cilly
Funkenzunft	Wangen

63 37 210.8 247.8

63. 302 Hack,	Tanja
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

57 43 239.0 282.0

64. 316 Berte,	Annette
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

61 39 255.4 294.4

65. 34 Welte,	Evi 80 20 292.4 312.4

66. 179 Müller,	Martina 70 30 300.1 330.1

67. 87 Roth,	Elfriede 76 24 316.7 340.7

68. 234 Claßen,	Manuela
Funkenzunft	Wangen

72 28 313.0 341.0

69. 253 Barke,	Iris 70 30 346.4 376.4
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ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	(ALTERSKLASSE	HERREN)

Platz SNr Name
Verein Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 292 Müller,	Franz 94 6 11.0 17.0

2. 16 Bentele,	Elmar 91 9 8.9 17.9

3. 20 Zeller,	Marc 93 7 16.2 23.2

4. 3 Biggel,	Marzell 88 12 17.6 29.6

5. 131 Jocham,	Stefan
FFW	Deuchelried

95 5 25.0 30.0

6. 415 Fuchs,	Michael 92 8 22.1 30.1

7. 315 Wagner,	Kurt 86 14 16.4 30.4

8. 60 Biggel,	Patrick 89 11 20.0 31.0

9. 180 Ohlinger,	Anton 83 17 14.3 31.3

10. 49 Bodenmiller,	Alfred 95 5 28.4 33.4

371 Bodenmiller,	Georg 93 7 26.4 33.4

12. 298 Schmid,	Frank 85 15 21.0 36.0

13. 429 Weiß,	Rene
Funkenzunft	Wangen

85 15 22.0 37.0

14. 249 Zöllner,	Flo
Funkenzunft	Wangen

92 8 30.3 38.3

15. 308 Natterer,	Michael 92 8 35.3 43.3

16. 2 Bührer,	Christoph 79 21 24.0 45.0

17. 93 Klas,	Stephen 80 20 25.4 45.4

18. 146 Stocker,	Rudi
FFW	Deuchelried

95 5 42.4 47.4

19. 276 Claßen,	Ralf
Funkenzunft	Wangen

87 13 34.7 47.7

20. 5 Baiz,	Reinhold 89 11 37.4 48.4

21. 389 Müller,	Manfred 82 18 30.5 48.5

22. 62 Schneider,	Thomas 78 22 35.3 57.3

23. 338 Rist,	Klemens 94 6 51.4 57.4

24. 86 Qurimbach,	Markus 83 17 41.1 58.1

25. 281 Pfender,	Günter
Funkenzunft	Wangen

78 22 36.4 58.4

26. 326 Weyh,	Uwe 76 24 35.1 59.1

27. 387 Jocham	,	Christian 77 23 36.2 59.2

28. 104 Schwerdle-Biggel,	Claus 82 18 41.7 59.7

29. 320 Fasser,	Siegfried 92 8 52.4 60.4

30. 401 Heier,	Gregor 82 18 44.5 62.5

31. 393 Wild,	Christian 83 17 46.5 63.5

32. 382 Limberger,	Elmar 91 9 56.4 65.4

33. 95 Klatte,	Egon 84 16 52.0 68.0

34. 390 Gebhardt,	Jan 82 18 51.6 69.6

417 Steigenberger,	Klaus
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

83 17 52.6 69.6

36. 100 Biggel,	Sepp 90 10 60.0 70.0

24 Ohlinger,	Rudi 75 25 45.0 70.0

38. 21 Bodenmiller,	Xaver 97 3 67.4 70.4

39. 335 Geier,	Winfried 86 14 59.4 73.4

40. 71 Schneider,	Norbert 85 15 58.6 73.6

41. 154 Zodel,	Hubert
FFW	Deuchelried

97 3 71.1 74.1

42. 19 Merk,	Winfried 94 6 69.7 75.7

43. 206 Barke,	Peter 74 26 52.1 78.1

Deuchelrieder	Bürgerschießen
Schützengilde	1882	e.V.	Deuchelried

24.	-	27.10.2024



406 Kimpfler,	Stephan 94 6 72.1 78.1

45. 286 Haberer,	Florian 85 15 65.0 80.0

278 Holler,	Stefan
Funkenzunft	Wangen

83 17 63.0 80.0

47. 57 Gostner,	Harald 90 10 72.4 82.4

48. 133 Hänsler,	Klaus
FFW	Deuchelried

78 22 62.0 84.0

49. 288 Großgart,	Peter
Funkenzunft	Wangen

86 14 73.1 87.1

50. 63 Werder,	Mathias 70 30 57.4 87.4

51. 30 Nowak,	Dirk 84 16 73.4 89.4

52. 392 Gregg,	Jürgen 82 18 71.8 89.8

53. 394 Mader,	Raimund 83 17 75.6 92.6

54. 45 Feistauer,	Günther 86 14 83.0 97.0

55. 408 Schnatterbeck,	Michael 71 29 68.4 97.4

56. 284 Oberschmidt,	Clemens
Funkenzunft	Wangen

74 26 71.8 97.8

57. 132 Hengge,	Alfred
FFW	Deuchelried

84 16 83.4 99.4

58. 55 Christberger,	Klaus 75 25 75.4 100.4

59. 400 Wetzel,	Albert 79 21 81.0 102.0

60. 25 Ohlinger,	Franz 73 27 76.6 103.6

61. 114 Brauchle,	Stefan 84 16 90.3 106.3

62. 122 Bentele,	Andreas
FFW	Deuchelried

88 12 96.5 108.5

63. 297 Cekan,	Rigo 71 29 81.2 110.2

64. 142 Loritz,	Roland
FFW	Deuchelried

88 12 98.8 110.8

65. 250 Rieg,	Christian 86 14 97.8 111.8

66. 127 Fritz,	Christian
FFW	Deuchelried

75 25 87.2 112.2

67. 59 Walter,	Jürgen 78 22 90.4 112.4

68. 141 Merk,	Robert
FFW	Deuchelried

86 14 99.5 113.5

69. 13 Krause,	Fritz 82 18 98.8 116.8

70. 317 Berte,	Markus
NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot

74 26 95.0 121.0

71. 94 Böhm,	Wolfgang 81 19 102.4 121.4

72. 379 Bernhard,	Thomas 81 19 104.0 123.0

73. 446 Ohmayer,	Klaus 79 21 103.1 124.1

74. 56 Dreiseitler,	Rene 87 13 111.5 124.5

75. 306 Sigg,	Klaus 88 12 119.6 131.6

76. 296 Hajdary,	Lorenc 79 21 113.8 134.8

77. 27 Leonhardt,	Markus 78 22 114.8 136.8

78. 246 Krane,	Uwe
Funkenzunft	Wangen

85 15 122.4 137.4

79. 22 Fähndrich,	Robert 86 14 125.0 139.0

80. 252 Albrecht,	Gerald 72 28 111.8 139.8

81. 380 Altiparmak,	Daniel 71 29 116.0 145.0

82. 92 Rölli,	Sascha 90 10 135.2 145.2

83. 282 Kriegel,	Stephan
Funkenzunft	Wangen

78 22 123.4 145.4

84. 378 Rothenhäusler,	Robert 90 10 136.5 146.5

85. 184 Saitner,	Stefan 79 21 127.3 148.3

86. 47 Brustgi,	Siegfried 64 36 114.6 150.6

87. 91 Frommherz,	Alexander 82 18 135.5 153.5

88. 48 Bentele,	Karl 77 23 134.2 157.2

89. 73 Schweiger,	Rudolf	(sen) 75 25 136.0 161.0

90. 89 Kuhn,	Claus 71 29 144.8 173.8

91. 144 Ohlinger,	Bruno
FFW	Deuchelried

85 15 161.8 176.8

92. 353 Rädler,	Martin 78 22 158.0 180.0



93. 327 Prinz,	Manfred 81 19 169.0 188.0

94. 26 Hestner,	Markus 83 17 171.9 188.9

95. 307 Gjaic,	Ivan 79 21 177.6 198.6

96. 216 Vey,	Hubert
Ohlinger	Holzbau

74 26 173.2 199.2

97. 15 Bader,	Harald 70 30 170.0 200.0

98. 275 Hindelang,	Martin
Funkenzunft	Wangen

62 38 168.3 206.3

99. 339 Strasser,	Seppo 88 12 203.0 215.0

100. 251 Graf,	Volker
Funkenzunft	Wangen

86 14 202.0 216.0

101. 304 Fischbach,	Gerald 79 21 202.0 223.0

102. 295 Rölli,	Jürgen 66 34 193.6 227.6

103. 149 Schöllhorn,	Rudi
FFW	Deuchelried

74 26 204.0 230.0

104. 134 Harlacher,	Klaus
FFW	Deuchelried

77 23 209.6 232.6

105. 402 Kübler,	Roland 81 19 226.2 245.2

106. 138 Lehmann,	Eugen
FFW	Deuchelried

76 24 228.6 252.6

107. 46 Rampp,	Herbert 70 30 266.7 296.7

108. 126 Geyer,	Anton
FFW	Deuchelried

56 44 257.2 301.2

109. 4 Mihaljevic,	Mischko 66 34 293.4 327.4

110. 116 Sündermann,	Ralf 68 32 298.8 330.8

111. 205 Ellgaß,	Erwin 45 55 313.7 368.7

112. 204 Schmid,	Beppo 60 40 337.4 377.4
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ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN	SCHÜLER/JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze Ringe Differenz Teiler Punkte

1. GMS	Einsatztruppe 150 150 10211.8 361.8

343 Zeller,	Tim 66 34 58.0 92.0

345 Sönmez,	Soraya 29 71 32.7 103.7

430 Kresser,	Mathilda 55 45 121.1 166.1

344 Edelmann,	Jan 30 70 234.3 304.3

2. FFW	Deuchelried	Jugend 151 149 10222.6 371.6

213 Bodenmüller,	Sophia 48 52 36.0 88.0

212 Bodenmüller,	Eva 54 46 81.0 127.0

214 Ohmayer,	Mara 49 51 105.6 156.6

215 Ohmayer,	Jonah 39 61 280.2 341.2

3. ABC	Kid´s 108 192 10385.4 577.4

347 Heer,	Finn 40 60 115.9 175.9

346 Heer,	Henry 30 70 110.4 180.4

451 Baumann,	Leonie 38 62 159.1 221.1

452 Baumann,	Manuel 0 100 1863.8 1963.8

4. Lausbuaba 102 198 10665.0 863.0

350 Rimmele,	Paul 39 61 69.6 130.6

351 Schöllhorn,	Felix 35 65 194.5 259.5

352 Rimmele,	Luis 28 72 400.9 472.9

5. Powergirls 128 172 10717.3 889.3

367 Premuzic,	Franka 45 55 31.1 86.1

369 Graf,	Eleanor 52 48 257.3 305.3

368 Premuzic,	Marija 31 69 428.9 497.9

6. Rädler´s	Enkel 112 188 11043.5 1231.5

358 Laroche,	Philippe 32 68 270.1 338.1

359 Laroche,	Julie 52 48 383.7 431.7

357 Rädler,	Jana 28 72 389.7 461.7
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ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN	DAMEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Hei-Ju	Damen 362 38 10155.6 193.6

54 Walter,	Heike 91 9 27.8 36.8

51 Dreiseitler,	Barbara 91 9 34.4 43.4

50 Christberger,	Uta 88 12 34.1 46.1

52 Gast,	Daniela 92 8 59.3 67.3

53 Ressler,	Sabine 77 23 196.1 219.1

2. Kinderfest	Damenmannschaft 344 56 10223.7 279.7

65 Schöllhorn,	Helga 96 4 54.3 58.3

68 Nägele,	Anja 78 22 44.7 66.7

67 Rupa,	Das 92 8 65.5 73.5

69 Nägele,	Stefanie 78 22 59.2 81.2

66 Hitz,	Lucia 63 37 529.2 566.2

3. FFW	Deuchelried	Damen	IV 338 62 10231.3 293.3

170 Merk,	Bettina 86 14 23.1 37.1

173 Ohlinger,	Ursula 74 26 36.2 62.2

169 Nägele,	Brigitte 90 10 81.0 91.0

171 Schupp,	Lisa 88 12 91.0 103.0

172 Ohmayer,	Silvia 82 18 162.1 180.1

4. Die	fießen	Gießen 326 74 10253.6 327.6

289 Merkle,	Sarah 89 11 16.1 27.1

412 Zeh,	Margit 81 19 50.1 69.1

423 Dahm,	Saskia 80 20 82.8 102.8

413 Fuchs,	Daniela 76 24 104.6 128.6

431 Kresser,	Verena 86 14 125.7 139.7

5. Windschatten 344 56 10315.3 371.3

258 Hahn,	Dunja 84 16 21.9 37.9

259 Barke,	Anna 89 11 35.1 46.1

364 Rieg,	Elisabeth 90 10 97.0 107.0

260 Wagner,	Renate 81 19 161.3 180.3

257 Schmid,	Irene 81 19 212.8 231.8

6. FFW	Deuchelried	Damen	I 345 55 10324.5 379.5

155 Loritz,	Anke 88 12 29.7 41.7

156 Bodenmüller,	Lena 88 12 50.0 62.0

157 Dentler,	Silvia 88 12 115.5 127.5

158 Bodenmüller,	Andrea 81 19 129.3 148.3

7. Ratschweiber 318 82 10312.1 394.1

185 Brunold,	Marlies 78 22 38.2 60.2

291 Wetzel,	Reinwalda 94 6 77.8 83.8

183 Spengruber,	Britta 72 28 69.2 97.2

182 Schamm,	Lili 74 26 126.9 152.9

245 Bernhardt,	Claudia 82 18 141.5 159.5

244 Furlan,	Manuela 69 31 278.7 309.7

8. MKD	Briegelbeißer 294 106 10295.0 401.0

117 Weindorf,	Gabriele 79 21 51.8 72.8

119 Bentele,	Annika 70 30 60.6 90.6

121 Edelmann,	Sandra 73 27 74.5 101.5

118 Leupolz,	Andrea 72 28 108.1 136.1

120 Bitterwolf,	Sarah 93 7 155.6 162.6

9. Goldies 331 69 10367.3 436.3

Deuchelrieder	Bürgerschießen
Schützengilde	1882	e.V.	Deuchelried
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33 Oertlin,	Sara 89 11 46.6 57.6

32 Lo	Bue,	Emilia 81 19 94.5 113.5

178 Grabherr,	Anna 74 26 96.6 122.6

31 Schupp,	Myriam 87 13 129.6 142.6

179 Müller,	Martina 70 30 300.1 330.1

10. FFW	Deuchelried	Damen	III 294 106 10352.0 458.0

164 Loritz,	Brigitte 85 15 19.6 34.6

166 Weber,	Sophia 79 21 79.4 100.4

168 Laub,	Andrea 52 48 83.9 131.9

167 Klatte,	Steffi 78 22 169.1 191.1

165 Klatte,	Emma 83 17 186.6 203.6

11. Käserei	Zurwies	Damen 270 130 10358.4 488.4

77 Hofer,	Carmen 70 30 42.0 72.0

78 Herpich,	Petra 63 37 73.0 110.0

261 Ehrle,	Milena 57 43 84.2 127.2

75 Gläser,	Susanne 80 20 159.2 179.2

76 Haußmann,	Ulrike 80 20 199.5 219.5

12. Saunagäng	"Mädla" 326 74 10431.4 505.4

9 Biggel,	Silvia 89 11 20.0 31.0

7 Rimmele,	Doris 74 26 88.0 114.0

8 Rölli,	Ulrike 81 19 161.0 180.0

11 Buck,	Rosi 82 18 162.4 180.4

10 Mihaljevic,	Helga 70 30 205.8 235.8

13. FFW	Deuchelried	Damen	II 343 57 10468.3 525.3

162 Hasel,	Christine 86 14 23.7 37.7

159 Hänsler,	Sigrid 86 14 111.8 125.8

161 Leonhardt,	Bettina 91 9 134.6 143.6

163 Hunstiger,	Lea 80 20 198.2 218.2

160 Hänsler,	(v.Martin)Maria 79 21 199.5 220.5

14. Funkenzunft	Damen 319 81 10491.6 572.6

232 Reck,	Nicole 83 17 79.4 96.4

235 Weiß,	Sissi 88 12 102.3 114.3

233 Hindelang,	Sonja 73 27 149.9 176.9

231 Graf	,	Corinna 75 25 160.0 185.0

234 Claßen,	Manuela 72 28 313.0 341.0

15. NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot	Damen 288 112 10464.2 576.2

301 Stumpp,	Sandra 73 27 58.8 85.8

303 Schneider,	Gabi 84 16 71.3 87.3

1 Hack,	Patricia 74 26 95.1 121.1

302 Hack,	Tanja 57 43 239.0 282.0

16. FFW	Deuchelried	Damen	V 328 72 10507.5 579.5

175 Zeh,	Anne-Marie 83 17 67.2 84.2

177 Stocker,	Ulrike 78 22 109.6 131.6

174 Zwießler,	Roswitha 82 18 133.7 151.7

176 Loritz,	Betty 85 15 197.0 212.0

311 Sproll,	Johanna 60 40 249.3 289.3

17. Lörres	Karius	II 304 96 11038.8 1134.8

268 Jocham,	Hannah 85 15 69.4 84.4

269 Buchner,	Leonie 77 23 175.3 198.3

272 Bochmann,	Fiona 75 25 330.9 355.9

267 Ebert,	Antonia 67 33 463.2 496.2

18. Stammtisch	Stiefel	(Damen) 163 237 112592.0 102829.0

300 Isabella,	Cekan 81 19 6.0 25.0

299 Rölli,	Ilga 81 19 111.0 130.0

454 NN,	(ohne	Wertug) 1 99 2476.0 2575.0

453 NN,	(ohne	Wertung) 0 100 99999.0 100099.0
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ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN	HERREN	&	GEMISCHT

Platz SNr Mannschaft
Schütze Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Ohlinger	Holzbau	1 334 66 10063.5 129.5

217 Krattenmacher,	Thomas 92 8 8.5 16.5

218 Hilebrand,	Stefan 89 11 13.0 24.0

219 Morat,	Franz 75 25 18.3 43.3

220 Bemetz,	Stefan 78 22 23.7 45.7

216 Vey,	Hubert 74 26 173.2 199.2

2. Königlich	bayr.	Musikantenschützen 367 33 10111.2 144.2

292 Müller,	Franz 94 6 11.0 17.0

294 Müller,	Maria 96 4 21.3 25.3

325 Singer,	Roland 85 15 35.9 50.9

293 Müller,	Josefine 92 8 43.0 51.0

3. Nebelschützen 361 39 10122.9 161.9

323 Fasser,	Celina 93 7 10.0 17.0

324 Lambrecht,	Jens 89 11 15.6 26.6

322 Fasser,	Benedikt 87 13 44.9 57.9

320 Fasser,	Siegfried 92 8 52.4 60.4

321 Fasser,	Tanja 91 9 97.3 106.3

4. ABC-Hintersaamen 349 51 10131.8 182.8

273 Hengge,	Christoph 92 8 15.0 23.0

270 Baumann,	Sebastian 78 22 20.0 42.0

338 Rist,	Klemens 94 6 51.4 57.4

271 Heer,	Andreas 85 15 45.4 60.4

274 Obermüller,	Rico 90 10 119.1 129.1

5. Ums	Häärle 354 46 10141.0 187.0

241 Ortmann,	Gabi 93 7 19.2 26.2

239 Schwarz,	Natascha 88 12 33.2 45.2

240 Buck,	Roman 81 19 36.0 55.0

242 Ortmann,	Julia 92 8 52.6 60.6

238 Beutel,	Christof 86 14 74.4 88.4

6. 100-Jahre	Kristallweizen 364 36 10170.4 206.4

16 Bentele,	Elmar 91 9 8.9 17.9

371 Bodenmiller,	Georg 93 7 26.4 33.4

19 Merk,	Winfried 94 6 69.7 75.7

18 Karl,	Matthias 86 14 65.4 79.4

181 Maier,	Tizian 75 25 68.2 93.2

7. Treffer,	versenkt 348 52 10154.7 206.7

20 Zeller,	Marc 93 7 16.2 23.2

97 Kresser,	Daniela 91 9 25.3 34.3

95 Klatte,	Egon 84 16 52.0 68.0

96 Klatte,	Andrea 80 20 61.2 81.2

94 Böhm,	Wolfgang 81 19 102.4 121.4

8. Die	mießen	Gießen 368 32 10185.5 217.5

415 Fuchs,	Michael 92 8 22.1 30.1

290 Reischmann,	Daniel 96 4 27.4 31.4

407 Popp,	Konrad 86 14 63.9 77.9

406 Kimpfler,	Stephan 94 6 72.1 78.1

446 Ohmayer,	Klaus 79 21 103.1 124.1

9. Männerhort 331 69 10150.0 219.0

391 Gebhardt,	Claudia 84 16 21.4 37.4

Deuchelrieder	Bürgerschießen
Schützengilde	1882	e.V.	Deuchelried
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389 Müller,	Manfred 82 18 30.5 48.5

393 Wild,	Christian 83 17 46.5 63.5

390 Gebhardt,	Jan 82 18 51.6 69.6

392 Gregg,	Jürgen 82 18 71.8 89.8

10. Heiberteam 354 46 10184.9 230.9

337 Schirmer,	Ramona 86 14 27.2 41.2

334 Müller,	Konrad 88 12 38.0 50.0

332 Gresser,	Gisela 86 14 45.0 59.0

331 Mangold,	Ralf 94 6 74.7 80.7

333 Kitzelmann,	Michael 73 27 126.2 153.2

11. FFW	Deuchelried	Mix 344 56 10176.0 232.0

153 Zeh,	Josef	jun. 85 15 18.7 33.7

151 Bentele,	Birgit 82 18 25.0 43.0

154 Zodel,	Hubert 97 3 71.1 74.1

152 Zeh,	Johannes 80 20 61.2 81.2

150 Tiso,	Niklas 79 21 67.2 88.2

12. Saunagäng	"Buaba" 344 56 10189.4 245.4

3 Biggel,	Marzell 88 12 17.6 29.6

2 Bührer,	Christoph 79 21 24.0 45.0

5 Baiz,	Reinhold 89 11 37.4 48.4

6 Schunk,	Christian 88 12 110.4 122.4

4 Mihaljevic,	Mischko 66 34 293.4 327.4

13. Funkenzunft	Herren	II 343 57 10191.4 248.4

277 Weiß,	Robert 87 13 20.6 33.6

276 Claßen,	Ralf 87 13 34.7 47.7

278 Holler,	Stefan 83 17 63.0 80.0

288 Großgart,	Peter 86 14 73.1 87.1

275 Hindelang,	Martin 62 38 168.3 206.3

14. Pommes	&	Bier 331 69 10187.6 256.6

434 Keck,	Jonas 73 27 25.2 52.2

433 Dürrenberger,	Kilian 85 15 37.5 52.5

435 Markert,	Anna 82 18 48.6 66.6

436 Heim,	Nicolas 91 9 76.3 85.3

16. Kinderfest	Herrenmannschaft 361 39 10257.6 296.6

191 Schweiger,	Robert 94 6 45.8 51.8

243 Nunnenmacher,	Jonas 96 4 53.3 57.3

71 Schneider,	Norbert 85 15 58.6 73.6

74 Hitz,	Manuel 86 14 99.9 113.9

73 Schweiger,	Rudolf	(sen) 75 25 136.0 161.0

17. FFW	Deuchelried	Herren	VI 346 54 10255.0 309.0

146 Stocker,	Rudi 95 5 42.4 47.4

147 Ohmayer,	Patrick 92 8 39.8 47.8

148 Sieber,	Nico 86 14 88.1 102.1

145 Klatte,	Felix 73 27 84.7 111.7

149 Schöllhorn,	Rudi 74 26 204.0 230.0

18. Ohlinger	Holzbau	2 345 55 10255.0 310.0

224 Hilebrand,	Fabian 95 5 46.8 51.8

222 Brutscher,	Moritz 89 11 41.0 52.0

225 Müller,	Nico 92 8 83.3 91.3

223 Gostner,	Luisl 69 31 83.9 114.9

221 Leupolz,	Michael 81 19 272.5 291.5

19. Fischbach	Bau	Wangen	2 350 50 10269.7 319.7

308 Natterer,	Michael 92 8 35.3 43.3

401 Heier,	Gregor 82 18 44.5 62.5

309 Kolb,	Andreas 87 13 86.7 99.7



310 Weindorf,	Peter 89 11 103.2 114.2

450 Weindorf,	Leon 70 30 228.4 258.4

20. Kapuziner	Äffchen	Wangen 333 67 10262.3 329.3

441 Mayer,	Elia 79 21 25.0 46.0

439 Mayer,	Aaron 80 20 42.5 62.5

440 Plieninger,	Leo 90 10 57.5 67.5

443 Fischer	,	Michel 84 16 137.3 153.3

442 Müller,	Tobias 65 35 136.5 171.5

21. Hei-Ju	Herren	II 315 85 10248.4 333.4

60 Biggel,	Patrick 89 11 20.0 31.0

62 Schneider,	Thomas 78 22 35.3 57.3

63 Werder,	Mathias 70 30 57.4 87.4

64 Winter,	Martin 78 22 135.7 157.7

22. MillSchul	Wangen 349 51 10290.6 341.6

41 Meinert,	Magnus 84 16 34.6 50.6

40 Meyer,	Luisa 93 7 43.8 50.8

44 Hänsler,	Dominik 86 14 100.3 114.3

43 Hänsler,	Laura 86 14 111.9 125.9

42 Körber,	Jonas 78 22 110.6 132.6

23. Hei-Ju	Herren 326 74 10287.2 361.2

58 Schlegel,	Samuel 83 17 49.0 66.0

57 Gostner,	Harald 90 10 72.4 82.4

55 Christberger,	Klaus 75 25 75.4 100.4

59 Walter,	Jürgen 78 22 90.4 112.4

56 Dreiseitler,	Rene 87 13 111.5 124.5

24. FFW	Deuchelried	Herren	II 332 68 10294.0 362.0

131 Jocham,	Stefan 95 5 25.0 30.0

130 Martini,	Hannes 78 22 65.9 87.9

127 Fritz,	Christian 75 25 87.2 112.2

129 Bodenmüller,	Daniel 84 16 115.9 131.9

126 Geyer,	Anton 56 44 257.2 301.2

25. Downtown	I 326 74 10292.7 366.7

404 Melzer,	Dennis 87 13 22.8 35.8

408 Schnatterbeck,	Michael 71 29 68.4 97.4

403 Schnatterbeck,	Marina 89 11 93.8 104.8

405 Hirschmann,	Andreas 79 21 107.7 128.7

26. Strammfisch	2 331 69 10299.4 368.4

194 Rimmele,	Simon 79 21 27.2 48.2

349 Rimmele,	Ann-Kathrin 90 10 54.6 64.6

199 Schöllhorn,	Florian 77 23 70.0 93.0

192 Rimmele,	Andreas 85 15 147.6 162.6

27. Funkenzunft	Herren	I 330 70 10306.8 376.8

249 Zöllner,	Flo 92 8 30.3 38.3

248 Kleiner,	Vasili 84 16 81.0 97.0

254 Krane,	Finn 69 31 73.1 104.1

246 Krane,	Uwe 85 15 122.4 137.4

28. Mittwochsradler 331 69 10314.0 383.0

24 Ohlinger,	Rudi 75 25 45.0 70.0

21 Bodenmiller,	Xaver 97 3 67.4 70.4

25 Ohlinger,	Franz 73 27 76.6 103.6

22 Fähndrich,	Robert 86 14 125.0 139.0

23 Ohlinger,	Angela 62 38 174.8 212.8

29. So	ein	Theater	II 333 67 10317.8 384.8

105 Hänsler,	Sophia 83 17 55.9 72.9

335 Geier,	Winfried 86 14 59.4 73.4

108 Kögler,	Timo 81 19 84.0 103.0

107 Geier,	Carmen 83 17 118.5 135.5



106 Geier,	Daniel 80 20 166.9 186.9

30. SV49 335 65 10321.8 386.8

395 Spengler,	Tabea 83 17 36.7 53.7

397 Zeh,	Luis 79 21 61.2 82.2

399 Schwarz,	Alexander 92 8 76.2 84.2

398 Rothenhäusler,	Ralph 81 19 147.7 166.7

396 Haug,	Tim 76 24 168.2 192.2

31. Bauwagen	Niederwangen 338 62 10338.2 400.2

35 Frei,	Marius 85 15 59.4 74.4

36 Center,	Paul 93 7 72.2 79.2

37 Geier,	Johann 88 12 102.0 114.0

38 Megdad,	Silas 72 28 104.6 132.6

32. FFW	Wangen	1 345 55 10351.9 406.9

373 Reischmann,	Carola 84 16 24.1 40.1

370 Reischmann,	Alexander 82 18 48.3 66.3

236 Locher,	Benedikt 91 9 114.0 123.0

348 Reischmann,	Andreas 88 12 165.5 177.5

237 Berger,	Pascal 69 31 388.0 419.0

33. Bierbuben 323 77 10331.9 408.9

189 Miller,	Marcel 89 11 61.6 72.6

187 Vardic,	David 80 20 78.8 98.8

188 Schad,	Jonas 69 31 80.9 111.9

190 Hofmann,	Jannik 85 15 110.6 125.6

186 Ehrle,	Sebastian 85 15 124.5 139.5

34. Donnerstag	Stammtisch 331 69 10345.9 414.9

93 Klas,	Stephen 80 20 25.4 45.4

90 Traut,	Markus 79 21 49.8 70.8

92 Rölli,	Sascha 90 10 135.2 145.2

91 Frommherz,	Alexander 82 18 135.5 153.5

89 Kuhn,	Claus 71 29 144.8 173.8

35. Bärenjäger	-	Jäger 335 65 10360.2 425.2

195 Biggel,	Phillip 84 16 18.6 34.6

197 Pfau,	Elias 89 11 58.3 69.3

193 Prinz,	Fabian 90 10 73.7 83.7

196 Tropea,	Patrick 72 28 209.6 237.6

36. Double	Trouble 354 46 10382.1 428.1

375 Rothenhäusler,	Robin 90 10 35.9 45.9

377 Rothenhäusler,	Alexandra 87 13 100.5 113.5

376 Rothenhäusler,	Natalia 87 13 109.2 122.2

378 Rothenhäusler,	Robert 90 10 136.5 146.5

37. Plattfuß 310 90 10340.5 430.5

365 Rieg,	Sebastian 81 19 63.8 82.8

256 Wagner,	Heidi 71 29 67.1 96.1

250 Rieg,	Christian 86 14 97.8 111.8

252 Albrecht,	Gerald 72 28 111.8 139.8

253 Barke,	Iris 70 30 346.4 376.4

38. Schafskopfer 322 78 10360.2 438.2

49 Bodenmiller,	Alfred 95 5 28.4 33.4

45 Feistauer,	Günther 86 14 83.0 97.0

47 Brustgi,	Siegfried 64 36 114.6 150.6

48 Bentele,	Karl 77 23 134.2 157.2

46 Rampp,	Herbert 70 30 266.7 296.7

39. Ohlinger	Holzbau	3 311 89 10349.4 438.4

229 Hofmann,	Quirin 87 13 63.0 76.0

227 Baur,	Daniel 72 28 66.5 94.5

226 Brutscher,	Daniel 88 12 98.3 110.3

230 Beck,	Tobias 64 36 121.6 157.6

228 Fuchs,	Ida 79 21 257.7 278.7



40. Fischereiverein	Wangen 323 77 10362.6 439.6

382 Limberger,	Elmar 91 9 56.4 65.4

383 Englbrecht,	Angelika 80 20 86.2 106.2

379 Bernhard,	Thomas 81 19 104.0 123.0

380 Altiparmak,	Daniel 71 29 116.0 145.0

388 Engelbrecht,	Mathias 77 23 189.6 212.6

41. FFW	Deuchelried	Herren	III 322 78 10369.3 447.3

180 Ohlinger,	Anton 83 17 14.3 31.3

133 Hänsler,	Klaus 78 22 62.0 84.0

132 Hengge,	Alfred 84 16 83.4 99.4

134 Harlacher,	Klaus 77 23 209.6 232.6

42. Ortschaftsrat	Deuchelried 333 67 10382.7 449.7

29 Baldauf,	Iris 88 12 28.2 40.2

30 Nowak,	Dirk 84 16 73.4 89.4

27 Leonhardt,	Markus 78 22 114.8 136.8

28 Kohler,	Karin 83 17 166.3 183.3

26 Hestner,	Markus 83 17 171.9 188.9

43. Bärenjäger 347 53 10422.2 475.2

202 Dentler,	Manuel 87 13 81.8 94.8

201 Lehmann,	Daniela 86 14 109.6 123.6

200 Lehmann,	Tassilo 85 15 112.6 127.6

203 Bischofberger,	Lukas 89 11 118.2 129.2

44. So	ein	Theater	I 333 67 10409.2 476.2

104 Schwerdle-Biggel,	Claus 82 18 41.7 59.7

100 Biggel,	Sepp 90 10 60.0 70.0

103 Kennerknecht,	Peter 88 12 135.0 147.0

101 Biggel,	Emilia 73 27 172.5 199.5

102 Biggel,	Paulinus 29 71 245.1 316.1

45. Ballernde	Blindfische 326 74 10404.5 478.5

394 Mader,	Raimund 83 17 75.6 92.6

115 Brauchle,	Andrea 85 15 81.5 96.5

114 Brauchle,	Stefan 84 16 90.3 106.3

113 Brauchle,	Ben 74 26 157.1 183.1

116 Sündermann,	Ralf 68 32 298.8 330.8

46. Strammfisch	1 316 84 10402.3 486.3

211 Scholz,	Gordian 83 17 49.1 66.1

210 Sigg,	Mathias 83 17 75.2 92.2

209 Albrecht,	Nikolai 68 32 117.7 149.7

208 Hengge,	Fabian 82 18 160.3 178.3

47. Die	Weinbergschnecken 322 78 10410.5 488.5

286 Haberer,	Florian 85 15 65.0 80.0

284 Oberschmidt,	Clemens 74 26 71.8 97.8

287 Jenetzke,	Sandra 89 11 138.3 149.3

285 Oberschmidt,	Petra 74 26 135.4 161.4

48. So	ein	Theater	III 345 55 10435.2 490.2

111 Bitterwolf,	Florian 87 13 54.9 67.9

110 Sigg,	Andrea 89 11 76.5 87.5

109 Sigg,	Benedikt 84 16 131.8 147.8

112 Hänsler,	Verena 85 15 172.0 187.0

374 Biggel,	Miriam 75 25 163.0 188.0

49. Funkenzunft	Herren	III 332 68 10433.3 501.3

281 Pfender,	Günter 78 22 36.4 58.4

279 Pfender,	Regina 90 10 73.0 83.0

282 Kriegel,	Stephan 78 22 123.4 145.4

283 Holler,	Lenny 86 14 200.5 214.5

50. FFW	Deuchelried	Herren	V 337 63 10440.8 503.8

142 Loritz,	Roland 88 12 98.8 110.8

141 Merk,	Robert 86 14 99.5 113.5



140 Loritz,	Ferdinand 88 12 125.6 137.6

143 Mösle,	Marco 75 25 116.9 141.9

144 Ohlinger,	Bruno 85 15 161.8 176.8

51. FFW	Deuchelried	Herren	I 339 61 10445.2 506.2

122 Bentele,	Andreas 88 12 96.5 108.5

125 Baumann,	Michael 78 22 94.7 116.7

123 Bodenmüller,	Ulrich 88 12 115.8 127.8

128 Hänsler,	Fabian 85 15 138.2 153.2

124 Bitterwolf,	Jonathan 85 15 239.2 254.2

52. Stammtisch	Stiefel	(Herren) 301 99 10409.6 508.6

298 Schmid,	Frank 85 15 21.0 36.0

297 Cekan,	Rigo 71 29 81.2 110.2

296 Hajdary,	Lorenc 79 21 113.8 134.8

295 Rölli,	Jürgen 66 34 193.6 227.6

53. FFW	Wangen	II 306 94 10421.5 515.5

449 Weindorf,	Rosi 75 25 46.0 71.0

400 Wetzel,	Albert 79 21 81.0 102.0

438 Schließer,	Franziska 86 14 153.4 167.4

447 Weindorf,	Kai 66 34 141.1 175.1

448 Engstler,	Ramona 84 16 215.7 231.7

54. FFW	Deuchelried	Herren	IV 328 72 10459.3 531.3

137 Kämmerle,	Andreas 64 36 24.0 60.0

135 Laub,	Sebastian 94 6 88.2 94.2

136 Leonhardt,	Manuel 94 6 118.5 124.5

138 Lehmann,	Eugen 76 24 228.6 252.6

55. Käserei	Zurwies	Herren 333 67 10468.6 535.6

83 Braun,	Moritz 84 16 82.2 98.2

82 Kaleja,	Jürgen 82 18 108.7 126.7

81 Schupp,	Florian 86 14 140.7 154.7

84 Thomas,	Eberle 81 19 137.0 156.0

80 Büchele,	Markus 81 19 170.0 189.0

56. NZ-Wangen	Kuhschelle	Weiß/Rot 300 100 10445.0 545.0

418 Brugger,	Elke 82 18 42.0 60.0

417 Steigenberger,	Klaus 83 17 52.6 69.6

317 Berte,	Markus 74 26 95.0 121.0

316 Berte,	Annette 61 39 255.4 294.4

57. Rädlerei 333 67 10483.6 550.6

356 Rädler,	Johanna 86 14 57.0 71.0

355 Laroche,	Eva 86 14 128.8 142.8

354 Rädler,	Tobias 83 17 139.8 156.8

353 Rädler,	Martin 78 22 158.0 180.0

58. Superschrauber 321 79 10474.0 553.0

419 Frey,	Cornelia 92 8 46.0 54.0

13 Krause,	Fritz 82 18 98.8 116.8

14 Bader,	Heike 77 23 159.2 182.2

15 Bader,	Harald 70 30 170.0 200.0

59. Alles	für	den	Dackel	alles	für.... 344 56 10505.9 561.9

85 Funk-Fritsch,	Kim 97 3 36.1 39.1

86 Qurimbach,	Markus 83 17 41.1 58.1

422 Funk-Fritsch,	Valerie 88 12 112.0 124.0

87 Roth,	Elfriede 76 24 316.7 340.7

60. Treffsicher 314 86 10505.4 591.4

326 Weyh,	Uwe 76 24 35.1 59.1

330 Prinz,	Robin 79 21 85.7 106.7

327 Prinz,	Manfred 81 19 169.0 188.0

328 Prinz,	Sylvia 78 22 215.6 237.6

329 Prinz,	Michelle 60 40 271.7 311.7

61. Fischbach	Bau	Wangen	1 335 65 10559.3 624.3



305 Bock,	Louis 89 11 60.1 71.1

306 Sigg,	Klaus 88 12 119.6 131.6

307 Gjaic,	Ivan 79 21 177.6 198.6

304 Fischbach,	Gerald 79 21 202.0 223.0

62. Funkenzunft	IV 314 86 10542.6 628.6

409 Graf,	Amadeus 66 34 89.0 123.0

336 Leist,	Benjamin 82 18 108.6 126.6

420 Pfender,	Marie 80 20 143.0 163.0

251 Graf,	Volker 86 14 202.0 216.0

410 Graf,	Cilly 63 37 210.8 247.8

63. THW	I 337 63 10607.3 670.3

315 Wagner,	Kurt 86 14 16.4 30.4

314 Wischalla,	Florian 91 9 152.7 161.7

312 Hädicke,	Bernhard 77 23 160.1 183.1

313 Schmitz,	David 83 17 278.1 295.1

64. MSC	BB 259 141 10531.5 672.5

424 Dillmann,	Kai 69 31 76.0 107.0

425 Holzer,	Patrick 78 22 113.1 135.1

428 Dillmann,	Daniela 73 27 118.8 145.8

426 Dillmann	,	Lukas 39 61 223.6 284.6

427 Holzer,	Pia 45 55 269.6 324.6

65. Lörres	Karius	I 323 77 10651.1 728.1

263 Hänsler,	Julian 84 16 114.7 130.7

262 Prasser,	Daniel 70 30 125.0 155.0

266 Hannatzsch,	Linda 83 17 185.2 202.2

265 Prasser,	Michel 86 14 226.2 240.2

264 Kolb,	Simon 67 33 325.1 358.1

66. THW	II 326 74 10676.5 750.5

98 Hofmann,	Marina 85 15 111.0 126.0

318 Ayne,	Murat 80 20 113.7 133.7

319 Kämmerle,	Timo 80 20 195.6 215.6

99 Gebhardt,	Mathias 81 19 256.2 275.2

67. Let`s	shoot 250 150 10704.6 854.6

445 Merk,	Fabian 71 29 38.1 67.1

411 Dreizehnter,	Sophie 84 16 215.2 231.2

421 Bodenmüller,	Alois 33 67 189.6 256.6

416 Dreizehnter,	Teresa 62 38 261.7 299.7

414 Dreizehnter,	Noel 31 69 314.2 383.2

68. 53-11 265 135 10744.2 879.2

207 Wagner,	Maximilian 86 14 41.0 55.0

206 Barke,	Peter 74 26 52.1 78.1

205 Ellgaß,	Erwin 45 55 313.7 368.7

204 Schmid,	Beppo 60 40 337.4 377.4

69. Tütenschwein	Kögler´s 195 105 10959.0 1064.0

342 Kögler,	Franzi 63 37 107.0 144.0

340 Kögler,	Isabelle 80 20 202.9 222.9

341 Kögler,	Anton 52 48 649.1 697.1
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Und falls das Bürgerschießen euer Interesse am Schießsport geweckt 
hat, laden wir euch herzlich zu einem kostenlosen Probetraining ein. 
Ihr könnt unsere Schießstätten kennenlernen, erste Erfahrungen 
sammeln und euch von unserer Begeisterung für diesen Sport anste-
cken lassen.

Für weitere Informationen und zur Terminvereinbarung besucht 
einfach unsere Homepage unter www.sg-deuchelried.de. Dort findet 
ihr auch alle Details zu unseren Trainingszeiten und Ansprechpart-
nern.

Alternativ könnt ihr den QR-Code scannen, um direkt zur Webseite 
zu gelangen.

Wir freuen uns darauf, euch beim Probetraining begrüßen zu dürfen 
und gemeinsam die Faszination des Schießsports zu erleben!

Entdecke die Welt des Schießsports

Schützengilde 1882 e.V. Deuchelried | Postfach 1139 | 88227 Wangen | info@sg-deuchelried.de
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